versità di Perugia secondo quanto di seguito indicato: 

• responsabile scientifico: Prof. Andrea Runfola;  
• area scientifica di pertinenza del progetto: Area 13 Settore Scientifico Discipli-

nare ECON-07/A - Economia e gestione delle imprese; 
• importo borsa: € 18.000,00 (diciottomila euro) omnicomprensivo; 
• data di inizio delle attività di ricerca: data di stipula del contratto; 
• fondi di finanziamento borsa: fondo PJ Fontivegge2022_runfola; 
• durata borsa: mesi 12 (dodici) a partire dalla stipula del contratto; 
• la durata indicata è sufficiente al raggiungimento degli obiettivi scientifici;

[...]

blicazioni inviate al Dipartimento di Economia; trascorso tale periodo l'Amministra-
zione del Dipartimento di Economia procederà all'eliminazione dei suddetti docu-
menti dai propri archivi.   

Art. 10 Compenso e modalità di pagamento.  
Il compenso lordo è pari a complessivi € 18.000,00 (diciottomila euro) che graverà sul 
fondo PJ Fontivegge2022_runfola. Il pagamento della borsa è effettuato in rate men-
sili posticipate, salvo eventuale sospensione della borsa proposta dal Responsabile 
scientifico del progetto di ricerca per gravi inadempienze da parte del borsista nello